madalyonu [4] ile mukayese ederek portrenin san'atkarı hakkında mü
ellifin ileriye sürduğü fikirler yerindedir zannındayım. A. Sakisian'ın mü
taleasından [5] daha kuvvetli olan bu nazariye, ilk defa B. Tahsin Öz
tarafından serdedilmiştir [6].

2 - Album içinde tarihleri bulunan yazıların H .721(1321)- H. 888
(1483) tarihleri içinde bulunması ve pek ·azının Fatih'in ölün;ıünden
sonraya tesadüf etmesi de üzerinde durulacak bir noktadır.

3 - · Fatih'in resimleri, albümün Osmanlı Sarayında yeniden tanzim
edildiğini gösteren kuvvetli bir delildir. Awupa basma ve desenleri ise
bu husus için bir delil olamaz.